Mit dem ISDN-UP0 over Fiber  sind wir unserem Motto
„Herstellen von Plug and Go Systemen“ treu geblieben. Der
Konverter ist eine kostengünstige und einfach zu installie-
rende Lösung, um ISDN-UP0-Schnittstellen über Lichtwellen-
leiter transparent zu übertragen.
Das Gerät lässt sich ohne spezielle Kenntnisse schnell und
problemlos in Betrieb nehmen. Ein PC oder Terminal zwecks
Konfiguration ist nicht nötig.

T
E
R
4 x ISDN
UP0
FIBER OPTIC
GLASFASER
Bestellinformationen  (Tischgerät mit 4 x ISDN-UP0)
(Bezeichnung)    (Artikelnummer)
ISDN UP0 over Fiber 4Port TE  4-012-0004UP0
ISDN UP0 over Fiber 4Port NT  4-012-1004UP0
Bestellinformationen  (Glasfaser-SFP-Module)
(Bezeichnung)    (Artikelnummer)
2 x Faser
Multi Mode  (2 km)    100MM
Single Mode (25 km)  100SM25
Single Mode (60 km)  100SM60
Single Mode (100 km)  100SM100
1 x Faser
Bi-Directional 1300nm (25km) 100BD13/25
Bi-Directional 1500nm (25km) 100BD15/25
Bi-Directional 1300nm (60km) 100BD13/60
Bi-Directional 1500nm (60km) 100BD15/60
Bi-Directional 1300nm (100km) 100BD13/100
Bi-Directional 1500nm (100km) 100BD15/100
Bestellinformationen 19“ Trägerrahmen 1HE für 2 Geräte
(Bezeichnung)    (Artikelnummer)
19“ 1HE T-Rahmen 2Geräte  4-011-9000
Hinweis